Παραγωγή Υδρογονανθράκων Ουδέτερου 
Άνθρακα σε Ηλιοθερμοχημικό Σταθμό από Νερό και Διοξείδιο του Άνθρακα» που εντάσσεται 
στο Πρόγραμμα 'ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ', ΕΣΠΑ 2007-2013 (11ΣΥΝ_7_1488). 

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των οχτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (8.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και συγκεκριμένα: 
πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (5.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
Ομάδα Α και τρεις χιλιάδες ευρώ (3.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
Ομάδα B, όπως ειδικότερα αναλύεται στις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας 
Πρόσκλησης. 

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση